[image: image1.jpg]m\ N#MKAKIH

Y

院党委〔2021〕64号

关于调整学校党校校务委员会组成人员及其

联系点的通知
各分党委、党总支、直属党支部：
由于学校党校校务委员会部分成员工作变动，经研究,对党校校务委员会成员及其联系点作如下调整：

一、学校党校校务委员会成员

  校  长：刘建中
 副校长 ：白义香
成  员：贾峰、王晓峰、朱涛、宋海峰、汪文忠、陈爱娟、葛春梅、崔国庆、王玉、胡艳萍

校务委员会下设办公室，办公室主任：白义香
二、学校党校校务委员会成员分工联系分党校

白义香：联系能源材料与化工学院分党校

贾  峰：联系外国语学院分党校

王晓峰：联系人工智能与大数据学院分党校
朱  涛：联系语言文化与传媒学院分党校
宋海峰：联系旅游与会展学院分党校
汪文忠：联系先进制造工程学院分党校
陈爱娟：联系设计学院分党校
葛春梅：联系生物食品与环境学院分党校

崔国庆：联系经济与管理学院分党校
王  玉：联系教育学院分党校
胡艳萍：联系城市建设与交通学院分党校
三、学校党校校务委员会成员联系分党校职责

1、指导制定、审核阅签所联系分党校的培训计划，监督、检查计划的执行。

2、对分党校培训教材的选定提出意见建议，督促分党校做好教材和其他培训资料的准备工作。

3、听取教师和学员对教学计划、教学内容、课程安排、教学设施的意见和建议，督促分党校采取措施加以调整和改进。

4、为分党校授课，参加分党校培训班开班、结业典礼等重要活动，对培训工作提出相关要求，做好工作指导。

5、在各班次培训工作结束前，制定一套有针对性的学员结业测试卷，对分党校考试、阅卷等情况进行监督检查，确保培训质量。
6、注意发现和总结联系点的办学经验，及时交流推广。

7、了解和研究联系点在培训工作中出现的新情况、新问题，提出解决问题的思路和对策，及时向学校党校汇报。

以上人员如因岗位轮换、调动等原因出现调整，后序再做变更。
中共合肥学院委员会

2021年4月20日

	合肥学院党委办公室                      2021年5月14日印发

— 2 —
— 1 —